Criado no SIPPAG, Impresso em: sexta, 04 de outubro de 2024 as 10:47. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima
Reitoria

PORTARIA Nº 3202/GAB-REITORIA/IFRR, DE 30 DE SETEMBRO DE 2024

A  REITORA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo
Decreto de 16 de dezembro de 2020, publicado no Diário Oficial da União de 17 de
dezembro de 2020, Seção 2

RESOLVE

Art. 1º Constituir o(a) Comissão responsável pelos procedimentos de
escolha dos membros das CSA’s e da CPA do IFRR durante o ciclo de 2024 a 2027,
sob a presidência do primeiro, composto(a) pelos servidores abaixo relacionados:

Nome Matrícula Representação
MOACIR JOSE ROSSETTI JUNIOR 2147755 Reitoria
CLAUDETE CORREA DOS SANTOS 1089732 CAB
FERNANDO DA CRUZ LIMA 1611021 DIPEAD
ISABELA DO COUTO TORRES 2209531 PROEN
JANDERSON MELO BAIMA 2265803 DTI
JULIANA KAROLINE DANTAS SANTOS 3059471 PROEN
MARCELE MARILIA COSTA DE BRITO 2147732 PROEX
ROBERSON DE OLIVEIRA CARVALHO 1827236 CAM
ROSANA MARIA LIMA OLIVEIRA 2108048 CBVZO

Art.  2.º  A  Comissão terá  o  prazo de 60 dias  para a  conclusão dos
trabalhos.

Publicação: Transparência Ativa em 30 de setembro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
NILRA JANE FILGUEIRA BEZERRA | Reitora

Data da Assinatura:
30 de setembro de 2024 as 19:15 (America/Boa_Vista)

Tipo de Documento:
Portaria

Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

http://sippag.ifrr.edu.br/portarias
http://sippag.ifrr.edu.br/portarias/visualizar/?pk=7131&ano=2024&numero=3202&hash=7387a75c5ae8eb2f07233367000e1490
http://sippag.ifrr.edu.br/